

## ARTOVA İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO	HİZMETİN ADI	İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	TÜFEK RUHSAT İŞLEMLERİ	1- Tüfek ruhsatı başvuru işlemlerinin Kaymakamlık havaleli dilekçe ile alınması 2- Gerçek kişilerden 1 adet Biyometrik fotoğraf, Sağlık raporu, borcu yoktur belgesi, sabıka kaydı, 3- Adres durum belgesi (İkametinin ilçemizde bulunma zorunluluğu), Harç , Kart makbuz bedeli, Ruhsatname kartının ibrazı, 4- Parmak izinin alınması, 5- GBT.Kontrolü yapılması,	1-2 GÜN
2	TRAFİK HİZMETLERİ	1- Trafik ile ilgili Gelen Dilekçe ve yazılı Taleplerinin İlçe Trafik Komisyonunun sunulması, 2- Trafik kazalarında gerekli önlemlerin alınması ve kaza raporu ve sonraki işlemlerinin tamamlanması, 3- Trafik güvenliği ve seyir emniyeti ile ilgili önleyici tedbirlerin alınması, 4- Trafik güvenliği hususunda kurumlara ve eğitim birimlerini zaman zaman bilgilendirici faaliyetlerin yapılması.	15 GÜN 1 GÜN 1 GÜN 2 SAAT
3	HAZIRLIK TAHKİKAT VE POLİS MERKEZİ AMİRLİĞİ HİZMETLERİ	1- Meydana gelen Asayişe müessir suçlar ve adli konular ile ilgili olarak gerekli hazırlık tahkikatlarının yapılması, Müşteki mağdur ve şüpheli beyanlarının alınması ve tahkikatların tamamlanması. 2- Sulh Hukuk Mahkemelerinden gelen talep yazılarının sonuçlandırılması 3- İl dışından diğer mahkemelerden ve adli birimlerden gelen talimat evraklarının tamamlanması 4- Diğer kamu kurumlarından gelen bilgi belge talep ve dilekçelerin gereğinin yapılması	1 İLA 30 GÜN 1 İLA 15 GÜN 1 İLA 15 GÜN 1 İLA 15 GÜN

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri : İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ  
İsim : İbrahim SÖZEN  
Unvan : Polis Merkezi Amir V.  
Adres : İstasyon Mah.Tokat Cad. No 19 ARTOVA -TOKAT  
Tel. : 0356 611 20 27  
Faks : 0356 611 21 31  
e-Posta : artova@egm.gov.tr